
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 00:54.39.1

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 00:54.58.2

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΠΑΙΔ 00:54.64.3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΑΙΔ 00:54.71.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158533 ΠΑΙΔ 00:55.44.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΑΙΔ 00:55.68.6

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 00:56.13.7

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 00:56.47.8

2005ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ160893 ΠΑΙΔ 00:56.73.9

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΑΙΔ 00:56.85.10

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΑΙΔ 00:58.18.11

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΟΘΑΚ147446 ΕΦΗΒ 00:58.73.12

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ167709 ΠΑΙΔ 00:58.93.13

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΠΠ-Α 00:59.11.14

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Β 00:59.49.15

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΑΙΔ 00:59.74.16

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΑΙΔ 00:59.79.17

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΑΙΔ 00:59.85.18

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 00:59.89.19

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Α 01:00.79.20

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΠ-Α 01:01.70.21

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Β 01:01.71.22

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ171445 ΠΠ-Α 01:02.48.23

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΑΙΔ 01:03.17.24

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Α 01:03.36.25

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΠ-Α 01:03.96.26

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΠΠ-Β 01:04.16.27

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΠΠ-Α 01:04.70.28

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169659 ΠΠ-Α 01:05.75.29

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Α 01:05.88.30

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 01:06.51.31

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΠ-Β 01:06.52.32

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΑΙΔ 01:07.69.33

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΠΠ-Β 01:09.04.34

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174676 ΠΠ-Β 01:12.76.35

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Β 01:13.69.36

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΠΠ-Α 01:14.52.37

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΠΠ-Β 01:19.99.38

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΠ-Α 01:21.95.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ155102 ΝΕΑΝ 01:01.81.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ-Α 01:02.38.2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Α 01:02.42.3

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ162090 ΚΡ-Α 01:02.88.4

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159909 ΚΡ-Α 01:03.23.5

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΝΟΑΛΕΞ141462 ΓΥΝ. 01:03.57.6

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ165488 ΚΡ-Α 01:04.01.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΚΡ-Α 01:04.81.8

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Α 01:05.54.9

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΝΕΑΝ 01:06.15.10

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165857 ΠΚ-Α 01:06.34.11

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158540 ΚΡ-Α 01:06.42.12

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΚΡ-Α 01:06.50.13

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΠΚ-Α 01:06.54.14

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΠΚ-Β 01:06.82.15

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ-Α 01:07.46.16

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 01:07.74.17

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΠΚ-Β 01:07.77.18

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΠΚ-Β 01:08.64.19

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Α 01:09.09.20

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΠΚ-Β 01:09.99.21

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Β 01:10.26.22

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΠΚ-Α 01:10.76.23

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Α 01:10.80.24

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΠΚ-Α 01:11.69.25

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ168522 ΚΡ-Α 01:11.86.26

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΠΚ-Β 01:12.11.27

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΚ-Β 01:18.13.28

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ191941 ΠΚ-Β 01:47.04.29

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΠΚ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΕΦΗΒ 00:32.40.1

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ147457 ΕΦΗΒ 00:32.70.2

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165850 ΠΑΙΔ 00:34.40.3

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΠΑΙΔ 00:35.15.4

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΑΙΔ 00:35.30.5

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 00:35.70.6

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΑΙΔ 00:36.10.7

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΠ-Β 00:39.99.8

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169651 ΠΠ-Α 00:40.06.9

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΠΠ-Β 00:42.74.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ160867 ΚΡ-Α 00:40.32.1

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΚΡ-Α 00:40.35.2

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΦΘΑ158986 ΝΕΑΝ 00:41.06.3

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΠΚ-Β 00:42.22.4

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΝΕΑΝ 00:42.91.5

2004ΑΝΤΑΣ ΣΕΝΤΑ ΚΟΞΑΝΘ182618 ΝΕΑΝ 00:46.34.6

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΠΚ-Α 00:47.42.7

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΠΚ-Β 00:47.65.8

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΠΚ-Β 00:47.95.9

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΠΚ-Β 00:50.54.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 5 από 19
Σαβ  26.06.2021  12:23



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 02:13.73.1

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 02:14.84.2

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 02:15.19.3

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 02:17.57.4

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 02:18.16.5

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 02:21.74.6

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΠΑΙΔ 02:23.09.7

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 02:26.82.8

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙΔ 02:27.00.9

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙΔ 02:29.27.10

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΑΙΔ 02:31.18.11

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 02:31.29.12

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΑΙΔ 02:33.23.13

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174694 ΠΠ-Β 02:46.24.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 02:34.04.1

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΠΚ-Α 02:34.06.2

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ164474 ΚΡ-Α 02:41.54.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158540 ΚΡ-Α 02:42.31.4

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΝΕΑΝ 02:42.91.5

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165857 ΠΚ-Α 02:47.57.6

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Α 02:48.32.7

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174690 ΠΚ-Β 02:49.44.8

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΠΚ-Α 02:50.33.9

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΠΚ-Β 02:52.19.10

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ-Α 02:56.78.11

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΚΡ-Α 02:59.10.12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:57.49.1

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 01:02.68.2

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ157355 ΕΦΗΒ 01:02.74.3

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 01:03.34.4

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159095 ΕΦΗΒ 01:04.27.5

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Α 01:04.91.6

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΑΙΔ 01:05.91.7

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΑΙΔ 01:09.52.8

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΑΙΔ 01:12.58.9

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΠΠ-Α 01:13.45.10

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΠΠ-Β 01:13.52.11

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Α 01:14.98.12

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΑΙΔ 01:15.41.13

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΠΠ-Α 01:16.21.14

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΠΠ-Β 01:22.30.15

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΠ-Β 01:41.02.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ175089 ΠΚ-Α 01:12.11.1

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΚΡ-Α 01:12.28.2

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΓΥΝ. 01:14.21.3

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΠΚ-Β 01:16.22.4

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Α 01:16.28.5

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΝΕΑΝ 01:17.32.6

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΝΕΑΝ 01:17.54.7

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΠΚ-Α 01:17.85.8

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΠΚ-Β 01:20.17.9

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ160866 ΚΡ-Α 01:21.81.10

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΠΚ-Α 01:23.21.11

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΠΚ-Α 01:24.07.12

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΠΚ-Α 01:24.11.13

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΠΚ-Β 01:26.77.14

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΚ-Β 01:31.72.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΠΑΙΔ 02:24.02.1

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΑΙΔ 02:27.18.2

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 02:28.26.3

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΠΠ-Α 02:30.31.4

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Β 02:30.53.5

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Α 02:31.26.6

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΑΙΔ 02:31.96.7

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΠ-Β 02:38.32.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 02:26.00.1

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Α 02:36.19.2

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 02:39.49.3

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΠΚ-Β 02:51.05.4

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΝΕΑΝ 02:51.82.5

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΠΚ-Β 02:54.92.6

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Β 02:59.29.7

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΟΡΕΣΤ164793 ΚΡ-Α 03:00.88.8

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΠΚ-Α 03:01.44.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ147457 ΕΦΗΒ 04:16.14.1

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 04:29.42.2

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ157355 ΕΦΗΒ 04:30.53.3

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Α 04:40.07.4

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Β 04:42.78.5

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ164495 ΠΠ-Α 04:45.52.6

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΠ-Β 05:37.07.7

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174676 ΠΠ-Β 05:41.14.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169659 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ-Α 04:43.50.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΝΟΑΛΕΞ141462 ΓΥΝ. 04:43.84.2

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158544 ΝΕΑΝ 04:46.24.3

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ158312 ΚΡ-Α 04:57.93.4

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΝΕΑΝ 05:11.27.5

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ168522 ΚΡ-Α 05:27.14.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159095 ΕΦΗΒ 02:35.95.1

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΕΦΗΒ 02:37.12.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙΔ 02:38.12.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 02:42.24.4

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΑΙΔ 02:47.79.5

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174694 ΠΠ-Β 02:55.88.6

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ169651 ΠΠ-Α 03:06.62.7

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΠΠ-Β 03:29.08.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΠΚ-Α 02:55.78.1

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΠΚ-Β 03:01.04.2

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΠΚ-Α 03:07.56.3

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ160867 ΚΡ-Α 03:07.95.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΠΚ-Β 03:07.96.5

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΚΡ-Α 03:08.97.6

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Β 03:11.02.7

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΦΘΑ158986 ΝΕΑΝ 03:20.24.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΑΙΔ 00:26.09.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΑΙΔ 00:26.58.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158533 ΠΑΙΔ 00:26.67.3

2005ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ160893 ΠΑΙΔ 00:27.35.4

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 00:27.89.5

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΠΑΙΔ 00:28.37.6

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 00:28.44.7

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΠ-Α 00:29.02.8

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙΔ 00:29.07.9

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΠΑΙΔ 00:29.30.10

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 00:29.49.11

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΑΙΔ 00:29.93.12

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΠΠ-Β 00:31.55.13

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΠ-Β 00:32.12.14

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΠΠ-Α 00:32.32.15

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ171445 ΠΠ-Α 00:32.41.16

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΠΠ-Β 00:32.83.17

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165850 ΠΑΙΔ 00:33.37.18

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΠΠ-Β 00:34.09.19

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΠΑΙΔ 00:34.65.20

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΠΠ-Α 00:35.69.21

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Β 00:39.11.22

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΠ-Α 00:40.66.23

2006ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ194259 ΠΑΙΔ 00:42.51.24

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΠ-Β 00:51.94.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 19
Σαβ  26.06.2021  12:23



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 00:29.86.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ162090 ΚΡ-Α 00:30.30.2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Α 00:30.90.3

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 00:30.90

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 00:30.99.5

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ155102 ΝΕΑΝ 00:31.15.6

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ-Α 00:31.20.7

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ165488 ΚΡ-Α 00:31.45.8

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ164474 ΚΡ-Α 00:32.30.9

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΚΡ-Α 00:33.36.10

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΟΡΕΣΤ174690 ΠΚ-Β 00:33.42.11

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΠΚ-Α 00:33.52.12

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ-Α 00:33.76.13

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΟΡΕΣΤ164793 ΚΡ-Α 00:33.77.14

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Β 00:34.20.15

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ175089 ΠΚ-Α 00:34.81.16

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΠΚ-Α 00:34.97.17

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΠΚ-Β 00:35.04.18

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ160866 ΚΡ-Α 00:35.09.19

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΚΡ-Α 00:36.03.20

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ158312 ΚΡ-Α 00:36.21.21

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΝΕΑΝ 00:36.57.22

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΠΚ-Α 00:37.53.23

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΠΚ-Β 00:37.86.24

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 09:00.31.1

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 09:10.36.2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Α 09:15.05.3

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 09:25.17.4

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΑΙΔ 09:38.87.5

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΠ-Α 09:46.89.6

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ164495 ΠΠ-Α 09:48.14.7

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΑΙΔ 10:00.57.8

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΠΠ-Β 10:23.42.9

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΠ-Β 10:34.16.10

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΠΠ-Β 10:37.78.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ-Α 18:45.00.1

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΠΚ-Β 20:19.77.2

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΠΚ-Β 21:26.00.3

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΠΚ-Β 22:54.39.4

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158544 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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